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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82028027D

2. Data e Regjistrimit 28/08/2018
3. Emri i Subjektit LAME CONSTRUSTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga "Kodra Derhemit", pasuria 
535/18 dhe 535/21, zona kadastrale 2529 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e Ndertimit: per zbatim dhe per projektim e 

ndertime civile, ekonomike,punime dheu, sistemin taracime, 
prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e beton arme, 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Ndertim rruge te 
kategorive te ndryshme veshje me asfalto beton te rrugeve 
/ndertim mbishtrese/ sistemim e asfaltim sheshi.Ndertim 
vepra arti rrugore e hekurudhore ,ndertime ujesjellsa dhe 
kanalizime, sillosa,kulla,kulla uji, gurore, shfrytezim 
minerale dhe lende plasese per perdorim civil. Prega beton 
armeje e metalike,punime karperterie, rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash,pastrim te 
siperfaqes urbane,prodhim inertesh, shfrytezim e perpunim i 
materialit te shtratit te lumenjeve. Ndertim 
murature,lyerje,suvatime,shtrim,veshje me pllaka,punime 
hidraulike dhe elektrike,shtresa llaci, betoni,, 
armatura,sisteme kapote,punime gipsi, rikonstruksione. 
Kryerja e punimeve dhe vendosja e paisjeve sinjalistike ne 
rruge.
Emilian Lame10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2018                Deri: 28/08/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e Shoqerise perfaqesojne shoqerine vecmas 
njeri-tjetrit dhe pa kufizime.

12. Ortakët EmilianLame
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAME CONSTRUSTION
E-Mail: bledigupe_ark2011@hotmail.com  
Telefon: 0676055009  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-919270-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038720-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.12.2018 ku është vendosur:Të 
emërojë në detyrën e administratorit  Z.Bledar Gupe me afat emërimi 1 (një) vjecar me 
kufizimet e kompetencave të përfaqësimit si më poshtë: 1.1Nuk mund te autorizoje 
transaksione dhe shpenzime bankare, pervec pagesave per : Shlyerjen e detyrimeve 
tatimore (Tvsh, Sigurime, Tatim ne burim etj) ; Shlyerjen e detyrimeve per taksat vendore 
prane Bashkise/ve ; Shlyerjen e pagave te punonjesve te shoqeruara me listepagesen 
perkatese dhe listepagesen e deklaruar prane organit tatimor. 1.2 Nuk eshte i autorizuar te 
lidhe kontrata me objekt transaksione apo veprime juridike me pasurite e paluajtshme te 
shoqerise; 1.3 Nuk autorizohet te jape dhe/ose marre kredi / hua dhe as te ofroje mjete 
garantimi te detyrimeve te te treteve ; 1.4 Eshte pergjegjes per ndjekjen e te gjithe 
procedurave te tjera te lidhura me veprimtarine e shoqerise sic jane : 1.4.1 Kontratat e 
punes dhe te tjera te lidhura me te punesuarit 1.4.2 Zbatimin e kushteve dhe rregulloreve 
per sigurine ne pune 1.4.3 Ndjekjen e marredhenieve me furnitoret, nenkontraktoret Etj qe 
nuk bihen ne kundeshtim me kufizimet e sipercituara. 1.5Administratoret e Shoqerise 
perfaqesojne shoqerine vecmas njeri-tjetrit dhe sipas kufizimeve te miratuara te 
kompetencave.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7155E9-3634-4B3B-830C-7DE99120988C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B7F405-AFE0-4DE7-B30D-F9037F1A24BF
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("bledigupe_ark2011@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Gupe")                      Nga data "05/12/2018             
Ne daten "05/12/2019
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emilian Lame")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e Shoqerise 
perfaqesojne shoqerine vecmas njeri-tjetrit dhe sipas kufizimeve te miratuara te 
kompetencave.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177584-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës me nr.rep2036 e kol.1553, datë 
21.03.2019, ku administratori Emiljan Lame autorizon Bledar Gupe, të cilit jep të drejta 
përfaqësimi si vijon: Në të gjitha zyrat e administrates shtetërore të R.SH, pa 
kufizim(Polici, Prokurori,Gjykatë, ZGJC, Kadastër,Doganë,QKB,ZRPP,Tatim-
Taksa,Bashki,Aluizni,ISSH,Ministri të ndryshme,Ambasadë,Konsullata,DRSHTR etj.) për 
të dorëzuardhe tërhequr dokumentacione, të rifreskojë dokumentacion, për të kryer 
praktika të ndryshme, duke patur përfaqësi të nënshkruajë në emër dhe për llogari të 
shoqërisë “LAME CONSTRUCTION” shpk. Në të gjitha bankat, ku përfaqësuesi të ketë të 
drejtë të kryejë veprime të ndryshme bankare, të bëjë transferta ose pagesa të ndryshme, të 
tërheqë dhe të depozitojë çfardolloj sasie lekësh ose valute të huaj , në emër dhe për llogari 
të shoqërisë “LAME CONSTRUCTION” shpk . Ka të drejtë të përfaqësojë tek noteri, për 
të përfaqësuar shoqërinë “LAME CONSTRUCTION” shpk,për të nënshkruar kontrata 
shitje për pasuri të luajtshme, dhurimi, qiraje,përdorimi, deklarata të ndryshme, shitje 
kuotash etj, e njëjta gje vlen edhe për blerje pasurie në emër të shoqërisë.  Kjo procure 
është  e vlefshme për një afat 5-vjeçar nga momenti i nënshkrimit të saj.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182553-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 02.05.2019 për 
riemërimin e administratorit z. Bledar Gupe për një afat 5 vjeçar. Administratorët e 
shoqërisë përfaqësojnë shoqërinë veçmas njëri-tjetrit dhe pa kufizime. Ndryshimi i numrit 
të telefonit.
Telefon ishte            ("0672055009")          u be            ("0676055009")         
Telefon 1 ishte            ("0672040007")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E2C98D-2C4C-44FB-9E3B-764D58AA6165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E2C98D-2C4C-44FB-9E3B-764D58AA6165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135ABD0E-AC19-4A02-955F-ABE8B6EB60E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBCC951-8A4A-425E-BAA9-5199A1B56DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBCC951-8A4A-425E-BAA9-5199A1B56DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0518F245-9824-4A32-B264-F4C618502F10
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emilian Lame")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret e Shoqerise perfaqesojne shoqerine 
vecmas njeri-tjetrit dhe sipas kufizimeve te miratuara te kompetencave.")            u be              
("Administratoret e Shoqerise perfaqesojne shoqerine vecmas njeri-tjetrit dhe pa 
kufizime.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Gupe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2019")            u be              ("02/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Gupe")                    , 
Competence ishte                      ("Nuk mund te autorizoje transaksione dhe shpenzime 
bankare, pervec pagesave per : Shlyerjen e detyrimeve tatimore (Tvsh, Sigurime, Tatim 
ne burim etj) ; Shlyerjen e detyrimeve per taksat vendore prane Bashkise/ve ; Shlyerjen e 
pagave te punonjesve te shoqeruara me listepagesen perkatese dhe listepagesen e 
deklaruar prane organit tatimor. ")            u be              ("Administratoret e Shoqerise 
perfaqesojne shoqerine vecmas njeri-tjetrit dhe pa kufizime.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296220-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Scan 2018.pdf

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470147-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.17.02.2020, ku vendosi : 
Largimin e administratorit z.Bledar Gupe. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Bledar Gupe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C945F8DF-D4C8-4A9E-8C2B-658FA78849D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C945F8DF-D4C8-4A9E-8C2B-658FA78849D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4398DBDE-A5A8-4BD4-BEBF-A4DA43D2ADA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D781B61-CE72-4D97-86A8-A1EBAE62119A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FBEB7F-34FC-4910-B8D4-1EEB10BEEF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7497A82-0C7B-46BF-9B5B-F2C66DF4D6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1678F43-C968-457F-B892-DFD83FD0F05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B531552C-96CD-4FFB-B551-323E514B3F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F62EA56-9B23-48A0-B415-FC7874170DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F62EA56-9B23-48A0-B415-FC7874170DF0
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02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-571359-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Lame - Construction.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2020-LAME CONSTRUCTION_compressed (1).pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571365-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
03.Vendim Lame Cons.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
02.Pasqyrat financiare lame constructio SCAN.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759629-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 8000Prot, datë  27.07.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “LAME CONSTRUSTION”SHPK, pajisur me NUIS 
(NIPT) L82028027D, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967554-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
02.Miratim Bilanci 2021 - LAME C.pdf
lame c.compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC92C5B-E5AF-4028-9A64-99FA10DC62F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBACE1E-E899-4CF2-A3F9-E5AE581B7A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E7AD3C-1878-4E66-AAE7-3B43EFA4C651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47814194-1922-42A4-9AF7-1992AF4BD73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D6942C-36E7-4000-9BAA-69791962BF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3015014-D943-4E6C-933B-946BE5BD4E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86EE909-C23A-420B-92E4-0365D85BC2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DA8A00-B8A1-4048-8912-98AC9EF60D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C424C54-2DC9-40AB-BFC5-733DC78AE8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD299C74-0415-4183-9B9A-FAC897C1BECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD94019-3E15-4FF1-B0AA-9EE864CAABD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAE334F-003D-41E6-ADBB-D426F9D5A1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4158725-BC58-428E-8EE6-F26CE1B85EDD
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Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


